I I 

BEBGOMEN. 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE DEI PAULAE ELISABETH CE­

RIGLI, VIDUAE BUZECCHI-TASSIS, FUNDATRICIS INSTITUTI SORORUM A SACRA 

FAMILIA. 

SUPER DUBIO 

An stante approbatione virtutum et miraculorum, Tuto procedi possit 

ad sollemnem eiusdem Ven. Servae Dei Beatificationem. 

Venerabilis Paula Elisabeth (in saeculo Constantia Honorata) Ce-

rioli, nobili genere nata, a Monialibus Visitationis apud quas educanda 

fuerat tradita, ob insignem pietatem ceterasque virtutes, quibus in gy-

necaeo fulgebat, Angelus passim vocabatur. Quarum postea quoque in 

quadruplici suae vitae statu mira exhibuit exempla, iudicium a monia­

libus latum confirmans. Angelicam enim in paterna domo, angelicam 

in matrimonio, quod parentum voluntati obsequens contraxit, morosum 

senis coniugis ingenium patientissime tolerando, angelicam in statu 

viduitatis, angelicam demum in vita religiosa se praebuit, sancte duplex 
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a Sacra Familia Institutum pro utriusque sexus orphanis agros colere 

edocendis, ab ea anno 1836 conditum, moderando. In quo Paulae Elisa­

beth nomen assumpsit, tribusque religiosis votis quartum addidit sem­

per et in omnibus ad maiorem Dei gloriam operandi. Quod votum per­

fecte servatum eam ad sanctitatem perduxit. Anno 1865 die 24 Decem­

bris ad Superos evolavit. Sanctitatis fama virente, in Bergomensi Curia 

Ordinariae inquisitiones peractae fuere. Benedictus XV fel. rec. Intro­

ductionis causae commissionem signavit : Apostolico processu condito 

riteque recognito, tribus, de more, Congregationibus praemissis, decre­

tum heroicas Servae Dei virtutes approbans die 2 Iulii a. 1939 fuit 

editum. Humano testimonio de Servae Dei sanctitate divinum miracu­

lorum accessit, uti ex decreto die 27 Novembris proxime elapsi constat. 

Ut autem acta quae Beatificationem alicuius S. D. respiciunt rite 

compleantur, sapienter institutum est a iure, ut in Sacra Congregatione 

dubium discutiatur : An, stante approbatione virtutum et duorum mi­

raculorum, Tuto procedi possit ad eiusdem Servae Dei sollemnem Bea­

tificationem. Quod in generali huius S. C. coetu coram Ssmo D. N. 

Pio Pp . XI I , die 6 huius mensis habito, ab infrascripto Cardinali factum 

est. Emi Cardinales, Officiales Praelati, P P . Consultores affirmative 

concorditer responderunt. Beatissimus vero Pater suum pandere iudi­

cium differre ratus est, ut divini Spiritus illustratione, quid decernen­

dum agnosceret.